

Link do produktu: <https://kosmetykipremium.eu/swederm-liquid-chameleon-nawilzajacy-blyszczyk-do-ust-reagujacy-z-ph-4-ml-p-3731.html>



## Swederm Liquid Chameleon Nawilżający błyszczący do ust reagujący z pH 4 ml

Cena	<b>48,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Kod EAN	<b>5903957433431</b>

### Opis produktu

## Błyszczący do Ust Reagujący z PH Swederm Liquid Chameleon

### Błyszczący LIQUID CHAMELEON - odcień dopasowany do Twoich Ust

LIQUID CHAMELEON to **wersja bestsellerowego balsamu do ust CHAMELEON** w formie błyszczyka, który łączy intensywny **połysk, komfort i nawilżenie**, nadając ustom piękny, pełny blask. Dzięki formule reagującej z **naturalnym poziomem pH skóry**, podkreśla Twój **unikalny odcień ust**. Zawarty w formule **inteligentny barwnik** aktywuje się w kontakcie z ustami, tworząc subtelny, różany kolor, który dostosowuje się do karnacji.

### Nawilżenie i wygładzenie

Dzięki zawartym składnikom, błyszczyk zapewnia **nawilżenie, regenerację i ochronę** delikatnej skóry ust:

- **Witamina E** działa jako silny antyoksydant, chroniąc przed wysuszeniem i czynnikami zewnętrznymi.
- **Ceramidy** pomagają odbudować naturalną barierę ochronną skóry, zapobiegając utracie wilgoci i sprawiając, że usta są miękkie i wygładzone.
- **Składniki pochodzące z oleju kokosowego** tworzą ochronną warstwę, zapobiegając wysuszeniu i nadając ustom miękkość.
- **Ekstrakt z nasion słonecznika** dodatkowo zmiękcza usta i poprawia ich elastyczność.
- **Lustrzane wykończenie i komfort**

Dzięki swojej nieklejącej formule LIQUID CHAMELEON zapewnia wyjątkowy komfort noszenia. Tworzy efekt **lustrzanego blasku**, który odbija światło niczym szkło, sprawiając, że usta **wydają się pełniejsze i gładsze**. Idealny na każdą okazję, podkreśla usta, nie pozostawiając uczucia lepkości.

### Natychmiastowy blask i soczyste Usta

Zyskaj efekt **lśniących, pełnych ust w jednej chwili!** LIQUID CHAMELEON to błyszczący, który nie tylko pielęgnuje, ale również zapewnia wyjątkowy, **indywidualnie dopasowany odcień. Każdy kolor jest unikalny - tak jak Ty!**

---

### **Poznaj pozostałe błyszczki z kolekcji**

LIQUID CHAMELEON to tylko jeden z **pięciu dostępnych odcieni** w naszej kolekcji. Odkryj pozostałe błyszczki i znajdź swój idealny kolor na każdą okazję!

#### **SKŁADNIKI:**

Polybutene, Octyldodecanol, Dextrin Palmitate, Caprylic/Capric Triglyceride, Silica Dimethyl Silylate, Pentylene Glycol, Ethylhexylglycerin, Tocopheryl Acetate, Hydroxystearic Acid, Aroma, Hydrogenated Coco-Glycerides, Cetyl Ethylhexanoate, CI 45410, Octyldodecyl Myristate, Helianthus Annuus Seed Extract.`